de Apoio, designados pelo instrumento legal portaria nº 107 de 26/08/2016, em atendimento às disposições contidas na Lei
nº 10.520 de 17 de julho de 2002 e no Decreto nº 5.450 de 31 de maio de 2005, referente ao Processo nº
25100001851201679, para realizar os procedimentos relativos ao Pregão nº 00018/2017. Objeto: Objeto: Pregão
Eletrônico - Aquisição de 1.200 (um mil e duzentos) quilos de Diatomita calcinada (sinonímia: diatomite, diatomito, terra de
diatomáceas, ou Tripolita) com coeficiente Darcy de permeabilidade de 1,50 a 165, própria para uso no tratamento
(filtração) de água para consumo humano. Poderão ser consideradas as seguintes opção (nacionais):